
 

 

POSTANOWIENIE NR 200/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Przedecz na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Przedecz ustalonych 

postanowieniem Nr 200/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

podziału Miasta i Gminy Przedecz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 12194). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Przedczu, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Przedczu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Przedecz. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8194



Załącznik do postanowienia nr 200/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Przedecz na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Miasto Przedecz ulice: kard. Stefana Wyszyńskiego od nr 3 do nr 26, nr 

28, 30, 34, 34A, pl. Wolności, 70-lecia Niepodległości Polski, Ludwika 

Waryńskiego, Zamkowa 

1 

2 
Miasto Przedecz ulice: ks. Józefa Ornastowskiego, Leona Kuleszy, 

Henryka Sienkiewicza, Umińskiego 
1 

3 

Miasto Przedecz ulice: Chłodna, dr. Stanisława Markowskiego, Jeziorna, 

Kolonia nad Jeziorem, Mikołaja Kopernika, 1 Maja, pl. św. Wawrzyńca, 

Nowa, Rybacka, Romualda Traugutta 

1 

4 Miasto Przedecz ulice: gen. Józefa Bema, Szkolna 1 

5 
Miasto Przedecz ulice: Jana Kilińskiego, Ogrodowa, Tadeusza 

Kościuszki, Rejtana 
1 

6 

Miasto Przedecz ulice: 11 Listopada, Kolonia pod Kobylatą, Leśna, 

Leona Szemplińskiego, kard. Stefana Wyszyńskiego nr 27, 29, 31, od nr 

35 do nr 76 

1 

7 
Sołectwo Chrustowo: Broniszewo, Chrustowo, Rogóźno ; Sołectwo 

Dziewczopólko: Dziewczopólko 
1 

8 Sołectwo Katarzyna: Katarzyna 1 

9 Sołectwo Rybno: Rybno 1 

10 Sołectwo Zalesie: Zalesie 1 

11 Sołectwo Żarowo: Żarowo 1 

12 
Sołectwo Arkuszewo: Arkuszewo ; Sołectwo Holenderki: Holenderki, 

Zbijewo-Kolonia 
1 

13 Sołectwo Dziwie: Dziwie 1 

14 
Sołectwo Józefowo: Józefowo, Zbijewek-Parcele ; Sołectwo Łączewna: 

Łączewna 
1 

15 
Sołectwo Jasieniec: Jasieniec ; Sołectwo Kłokoczyn: Kłokoczyn ; 

Sołectwo Nowa Wieś Wielka: Nowa Wieś Wielka, Lipiny 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8194


		2025-11-17T13:04:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




